
Zarządzenie NR  49/2014 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 5 maja 2014r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Strategię Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2014-2023  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013r, poz. 594 ze zm. ) oraz art. 16b i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.) i uchwały Nr XXXVII/6/2014 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2014-2023 zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół Zarządzający realizacją Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Zbąszynek na lata 2014-2023, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
1. Krzysztof Krzywak - Koordynator realizacji SRPS jako Przewodniczący; 
2. Katarzyna Rucioch - starszy pracownik  socjalny OPS w Zbąszynku - Wiceprzewodniczący; 
3. Alina Jagaciak - Przewodniczący GKRPA - Członek; 
4. Wioleta Muszyńska - Radna Rady Miejskiej w Zbąszynku - Członek; 
5. Barbara Stasik - kierownik Referatu Oświaty UM w Zbąszynku - Członek 
6. Małgorzata Drosik – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Zbąszynku - Członek; 
7. Krystyna Cepińska - pedagog szkolny w Szkole Podstawowej - Członek; 
8. Ewa Łażewska pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Kosieczynie - Członek; 
9. Anna Kutzmann - pedagog szkolny w I Gimnazjum w Zbąszynku - Członek; 
10. Mariola Szukalska - pedagog szkolny w Zespole Szkół Technicznych w Zbąszynku - 

Członek; 
11. Magdalena Musztarenko - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku - Członek; 
12. Malwina Kubicka - Dyrektor Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury - Członek 
13. Patrycja Framm - Dyrektor pedagogiczny  Niepublicznego Przedszkola w Zbąszynku - 

Członek; 
14. Danuta Skrzyszewska -  Przedszkole Niepubliczne w Kosieczynie - Członek; 
15. Barbara Dzioch - sołtys wsi Kręcko - Członek 
16. Władysław Kozak - Przedstawiciel Świebodzińskiego Związku Kresowian/Koło Kosieczyn  

- Członek; 
17. Maria Jokiel - Przewodniczący Zarządu Zbąszyneckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku  

- Członek; 
18. Violeta Piskorska - Społeczny Pełnomocnik Burmistrza ds. Rodzin Wielodzietnych  

- Członek. 
§ 2 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a pod jego nieobecność Wiceprzewodniczący 
Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na 
pół roku, a zwołuje je Przewodniczący Zespołu. 

3. Ustalenia Zespołu są ważne, gdy w pracach Zespołu bierze udział co najmniej połowa 
jego składu. 



4. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu w roli ekspertów  
(z głosem doradczym) osoby spoza jego składu. 

5. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 4 nie otrzymują wynagrodzenia  
z tytułu udziału w pracach Zespołu. 

§ 3 
Do zadań Zespołu należy realizacja, koordynowanie i monitorowanie Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2014-2013 uchwalonego Uchwałą  
Nr XXXVII/6/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 r. w tym szczególnie: 

1) zbieranie danych statystycznych i finansowych na temat postępów wdrażania oraz 
przebiegu realizacji projektów – sprawozdania z poszczególnych podmiotów 
realizujących projekty (instytucji publicznych i niepublicznych), 

2) przygotowywanie rocznego Raportu na temat wdrażania strategii, który będzie 
przedstawiany Burmistrzowi Zbąszynka do 31 stycznia następnego roku, 

3) przygotowywanie Planu Działania na kolejny rok z uwzględnieniem planowania 
budżetu gminy - zapewnienie wkładu własnego do projektów przygotowywanych do 
funduszy zewnętrznych, 

4) nadzór nad realizacją celów i działań przewidzianych w SRPS, 
5) zapewnienie przygotowania i wdrożenia działań/zadań w zakresie informacji  

i promocji SRPS. 
6) Roczny Plan Działania będzie przyjmowany przez Zespół Zarządzający Strategią, 

zgodnie z wzorem zamieszczonym poniżej: 
Nazwa 
projektu/ 
działania/ 
zadania 

Opis, etapy/ 
spodziewane 
rezultaty 
 

Związek 
z celami 

Termin 

Koordynator 
Koszt i źródła 
finansowania 
 rozpoczęcia zakończenia 

       

 
§ 4 

1. Pracami Zespołu Zarządzającego kieruje Koordynator realizacji SRPS. Rolę Koordynatora 
pełni Przewodniczący Zespołu Zarządzającego strategią przy ścisłej współpracy  
z Kierownikiem OPS. 

2. Zadaniem Koordynatora SRPS jest w szczególności: 
1) Kierowanie pracami Zespołu Zarządzającego, 
2) Bieżąca analiza stanu realizacji SRPS, 
3) Obserwacja uwarunkowań wewnętrznych i zewnętrznych wpływających lub 

mogących wpłynąć na realizację Strategii, 
4) Nadzór nad promocją Strategii i zapewnienie mieszkańcom dostępu do informacji, 
5) Wypracowywanie kryteriów oceny stanu realizacji Planu Działania. 

 
§ 5 

Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Zbąszynku. 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Asystentowi Burmistrza Zbąszynka ds. służby zdrowia  
w Zbąszynku. 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


